
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

27,979 30,938 315 904 -589 1,717 1,770 -53 -642 25,761 

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 59,490 28,301 31,189 26 93 -67 78 81 -3 -70 25,657 

2 59,424 28,268 31,156 27 64 -37 74 102 -28 -65 25,649 

3 59,094 28,089 31,005 27 86 -59 300 571 -271 -330 25,618 

4 59,104 28,097 31,007 20 71 -51 333 272 61 10 25,715 

5 59,113 28,103 31,010 22 67 -45 153 99 54 9 25,742 

6 59,086 28,076 31,010 26 65 -39 119 107 12 -27 25,756 

7 59,076 28,078 30,998 28 71 -43 126 93 33 -10 25,763 

8 59,066 28,068 30,998 33 77 -44 138 104 34 -10 25,789 

9 59,030 28,052 30,978 35 76 -41 82 77 5 -36 25,782 

10 59,004 28,038 30,966 26 71 -45 110 91 19 -26 25,783 

11 58,960 28,021 30,939 25 76 -51 99 92 7 -44 25,774 

12 58,917 27,979 30,938 20 87 -67 105 81 24 -43 25,761 

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（令和４年１月～１２月）

人口（令和5年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

58,917 

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


